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Físicos Sociales

Habilidades

Ventajas

Experiencia

Nombre Manada: 
Tótem Manada: 
Concepto:

Jugador:
Crónica:

Raza:Nombre :
Auspicio:

SaludRenombre

Tribu:

Rango

Talentos

Dones DonesTrasfondos
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Atributos
Fuerza
Destreza
Resistencia

Carisma
Manipulación
Apariencia

–1
1–

Mentales
Percepción
Inteligencia
Astucia

–2
–2
–5

Magullado
Lastimado
Lesionado
Herido
Malherido
Tullido
Incapacitado

Alerta
Atletismo
Callejeo
Empatía
Expresión
Impulso Primario
Intimidación
Liderazgo
Pelea
Subterfugio

Conocimientos
Academicismo
Ciencias
Enigmas
Informática
Investigación
Leyes
Medicina
Ocultismo
Rituales
Tecnología

Técnicas
Armas de Fuego
Artesanía
Conducir
Etiqueta
Interpretación
Latrocinio
Pelea con Armas
Sigilo
Supervivencia
Trato con Animales









Gloria
O O O O O O O O O O
         

Honor
O O O O O O O O O O
         

Rabia
O O O O O O O O O O
         

Sabiduría
O O O O O O O O O O
         

Gnosis
O O O O O O O O O O
         

Fuerza de Voluntad
O O O O O O O O O O
         



______________________________
______________________________
______________________________
______________________________

______________________________
______________________________

____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________

de Percepción
+1 Al daño por mordisco       –2 A la Dificultad

Sin

Dificultad: 7

Cambios

Fuerza(+3)________
Destreza(+2)______
Resistencia(+3)____
Manipulación(– 3)__

Dificultad: 6

Fuerza(+1)________

Dificultad: 7
Dificultad: 6

Fuerza(+2)________
Resistencia(+2)____
Apariencia(–1)____
Manipulación(– 2)__

Maniobra

Mordisco

Garras
Golpe corporal

Agarrar
Patada
Puñetazo

Destreza(+2)______
Resistencia(+2)____
Manipulación(– 3)__

Tirada

Des + Pelea
Des + Pelea
Des + Pelea
Des + Pelea
Des + Pelea
Des + Pelea

Dif. Daño

Fuerza(+4)________
Destreza(+1)______
Resistencia(+3)____
Manipulación(– 3)__
Apariencia 0

5
7
6
6
7
6

A=Daño agravado         C=Daño contundente

Fuerza + 1/A
Especial/B
Fuerza + 2/A
Fuerza/B
Fuerza + 1/B
Fuerza/B

Homínido Glabro Crinos Hispo Lupus

Fetiches

_________________

Otros Rasgos

RitosDones

___ ___________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO

Objeto:_____________________  Nivel:  Gnosis:
____________________________________Poder:

Objeto:
Poder:

Objeto:
Poder:

Objeto:
Poder:

Objeto:
Poder:

Objeto:
Poder:

Combate

Armadura:

Tabla^de^pelea

Dificultad: 6
PROVOCA DELIRIO 

EN HUMANOS

Arma / Ataque Tirada Dif. Daño Alcance Cadencia Cargador
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____

_____________________   Nivel:___   Gnosis:___
____________________________________

_____________________   Nivel:___   Gnosis:___
____________________________________

_____________________   Nivel:___   Gnosis:___
____________________________________

_____________________   Nivel:___   Gnosis:___
____________________________________

_____________________   Nivel:___   Gnosis:___
____________________________________

®

______________________________
______________________________

______________________________



Conducta: Naturaleza:

__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____

__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____

_______________________________

_________________________   ____
________________________________

________________________________

Méritos^y^Defectos

Trasfondos^Expandidos

Mérito

Ancestros

Contactos

Parentela

Tipo Coste Defecto Tipo Coste

Aliados

Pura^Raza

Tótem^de^Manada

Recursos

Otro^(_______________)

Mentor

Otro^(_______________)

ClanPosesiones
Equipo^(portado):

Equipo^(poseído):

Nombre:
Localización^del^Túmulo:
Tipo: Nivel:
Tótem:
Lider:
Detalles:

____________________

®



____________________      
____________________      
____________________      
___________________      

_______________      
____________________      

   _________________      
  __________________      
   __________________      
     __________________      
    __________________      

Historia

Descripción

Visuales
Esquema^de^Manada Boceto^del^Personaje

Cicatrices^de^batalla:

Deformidades^Metis:

Estatura� ^^^^^^^^^^^^^^^^Peso

Edad:

Ojos:
Raza:
Nacionalidad:
Sexo:

Homínido:
Glabro:
Crinos:
Hispo:
Lupus:

Pelo:

®


	Raza: [Lupus]
	Título: Sendas de la espesura
	Texto1: 
	0: 
	0: Can y tragaldabas

	2: 
	0: Oier Garrido
	2: Ladrón cancerbero

	1: 
	0: El fuego de un día de verano


	Auspicio: [Ahroun]
	Tótem: [ Oso]
	Campo: [Garras Rojas]
	Casilla de verificación2: 
	0: 
	4: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí


	5: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí


	6: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí


	7: 
	0: Sí
	1: 
	0: Off
	1: Off


	8: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off



	1: 
	4: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí


	5: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Off


	6: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off


	7: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off


	8: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off



	2: 
	4: 
	0: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Sí
	1: Sí
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Sí

	4: 
	0: Sí
	1: Off
	2: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	6: 
	0: 
	0: Sí
	1: Sí

	1: 
	0: Sí

	2: 
	0: Sí


	7: 
	0: 
	0: Sí
	1: Sí

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Sí


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Sí

	1: 
	0: Sí

	2: 
	0: Sí


	9: 
	0: 
	0: Sí
	1: Off

	1: 
	0: Sí

	2: 
	0: Sí


	10: 
	0: 
	0: Sí
	1: Off

	1: 
	0: Sí

	2: 
	0: Off


	11: 
	0: 
	0: Off

	1: 
	0: Off

	2: Off


	1: 
	0: Sí
	1: Sí


	5: 
	0: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Sí
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	6: 
	0: 
	0: Sí
	1: Sí

	1: 
	0: Sí

	2: 
	0: Off


	7: 
	0: 
	0: Sí
	1: Sí

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Sí

	2: 
	0: Off


	9: 
	0: 
	0: Sí
	1: Off

	1: 
	0: Sí

	2: 
	0: Off


	10: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	11: 
	0: 
	0: Off

	1: 
	0: Off

	2: Off


	1: 
	0: Off
	1: Sí


	6: 
	0: 
	0: Sí
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Sí

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	9: 
	0: 
	0: Sí
	1: Off

	1: 
	0: Sí

	2: 
	0: Off


	10: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	11: 
	0: 
	0: Off

	1: 
	0: Off

	2: Off


	1: 
	0: Off
	1: Sí


	7: 
	0: 
	0: Sí
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	9: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	10: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	11: 
	0: 
	0: Off

	1: 
	0: Off

	2: Off


	1: 
	0: Off
	1: Sí


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	9: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	10: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	11: 
	0: 
	0: Off

	1: 
	0: Off

	2: Off


	1: 
	0: Off
	1: Off




	Habilidades secundarias: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Disciplinas: 
	0: 
	1: [Pura Raza]

	1: 
	1: [Ancestros]

	2: 
	1: [Parentela]

	3: 
	1: [ ]

	4: 
	1: [ ]


	Dones: 
	0: 
	0: [Salto de Liebre (Niv. 1) 159]
	1: [Garras como Cuchillas (Niv. 1) 171]

	1: 
	0: [Sentidos Agudizados (Niv. 1) 159]
	1: [Roce del Derribo (Niv. 1) 171]

	2: 
	0: [Lenguaje de las Bestias (Niv. 1) 169]
	1: [ ]

	3: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	4: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	Page2: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]
	8: [ ]


	willdot2: 
	0: 
	1: Yes
	0: Yes

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	willdot1: 
	0: 
	1: Yes
	0: Yes

	1: 
	0: Yes
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	willdot3: 
	0: 
	1: Yes
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	willdot4: 
	0: 
	1: Yes
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Off


	willdot5: 
	0: 
	1: Yes
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Off


	willdot6: 
	0: 
	1: Off
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	willdot7: 
	0: 
	1: Off
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	willdot8: 
	0: 
	1: Off
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	willdot9: 
	0: 
	1: Off
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	willdot10: 
	0: 
	1: Off
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	check1: 
	0: 
	0: Off
	1: Yes

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	check2: 
	0: 
	0: Off
	1: Yes

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	check3: 
	0: 
	0: Off
	1: Yes

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	check4: 
	0: 
	0: Off
	1: Yes

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Off


	check5: 
	0: 
	0: Off
	1: Yes

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Off


	check6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	check7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	check8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	check9: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	check10: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	health1: [ ]
	health2: [ ]
	health3: [ ]
	health4: []
	health5: [ ]
	health6: [ ]
	Rango: 2 dones
	experience: 2 trasfondo
	health7: [ ]
	StatsFormas: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 


	PuntoOR: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	11: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off


	FNivel: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Otros Rasgos: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	0: 

	Fetiche: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]

	GnosisF: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0

	FPoder: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Ritos: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	2: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	3: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	4: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	5: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	6: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	7: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	8: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	Arma: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	0: 


	Combate: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	4: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	3: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	5: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 



	Armadura: 
	Coste: 
	0: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 0

	5: 0
	6: 0
	7: 0
	8: 0
	9: 0
	10: 4
	11: 4

	Méritos: 
	0: 
	0: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	1: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	2: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	3: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	4: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	5: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	6: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]




	Defectos: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	Trasfondo expandido: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 
	0: Al provenir de una dinastía de lobos-perro puede aludir a ellos cuando requieran de su conocimiento y destreza
	1: pura raza (es un perro lobo por lo tanto tiene buenas características que cogió de los perros y los lobos)

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: Tiene 1 camada de un cachorro (algunos fallecieron al nacer)
	1: 

	4: 
	1: 
	0: 


	Otro: 
	Otro2: 
	Posesiones: 
	Posesiones2: 
	Detalles: 
	Conducta: 
	Nombre Clan: 
	Localización: 
	Tipo: 
	totclan: 
	Lider: 
	Nivel: 
	Historia: El perro es el mejor amigo del hombre. Y eso lo saben perfectamente los perros, hasta que este perro-lobo fue encontrado en la calle por Alberto. Alberto cuidó de él como si fuera un hermano. Cazaban, recorrían el bosque y los alrededores y se apreciaban mutuamente hasta que Oier, su "mascota" sufrió su primer cambio. Aunque Oier al principio huyó de allí asustado por lo que le sucedía, intentó volver muchas veces. Pero ahora todo era distinto, Alberto era incapaz de reconocerlo en su forma humana y Oier incapaz de expresarse como el hombre. El perdido Garou, vagó hasta acabar encerrado en un vehículo de congelados de pueblo en busca de comida. Fue entonces rescatado por un grupo salvaje Garou que lo sintieron como otro hermano desorientado. Y si bien terminó entre los Garras Rojas que lo glorificaban por ser perro-lobo no terminaban de entender su pacífico comportamiento hacia los humanos, cazadores y destructores de bosques. Ajeno a todo, Oier guardó siempre en secreto que había sido criado por Alberto. Pasaron los años, consiguió tener descendencia, pero rodeados de Garras Rojas acabarían pensando como tales. Ojos de lobo condicionados por el acoso humano y  al mismo tiempo, incapaces de ver la bondad de estos... Su carácter de perro vigilante era una buena excusa para permanecer siempre cerca de su Parentela protegiendo el Túmulo y de alguna manera entró en una manada de su moral, a pesar de jamás contar él la suya, que guarda en secreto.
	Descripción: De cabello y pelaje oscuro, Oier posee un cuerpo poderoso y salvaje. Aunque Oier pasa la mayor parte del tiempo lejos de la civilización humana, Oier disfruta al recorrer los alrededores de donde vive Alberto y ver cómo le va a pesar de que jamás habla con él. Sus hijos y las obligaciones Garou lo mantienen ocupado la mayor parte del tiempo pero su tribu Garra Roja le hacen dudar aún de su fidelidad al humano, a Alberto y a confiar o no de sus compañeros, sensaciones que no entiende de sí.
	Def Metis: 
	Def Metis2: 
	Naturaleza: Fatalista 488
	Datos: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Dimensiones: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 




